



KALLELSE: LSU:S ÅRSMÖTE 2023

Välkomna på årsmöte i Lund!

LSU vill härmed bjuda in alla våra medlemmar till LSU:s årsmöte 2023! Årsmötet är LSU:s högsta beslutande organ och i år kommer vi att behandla motioner och propositioner samt välja ny styrelse för organisationen.

Årsmötet hålls helgen den **25–26 november** i Lund och anmälan är öppen från **6 juli till 20 oktober**. Vi ser mycket fram emot att samlas för ett årsmöte med mycket bra diskussioner och beslut och hoppas att så många av er som möjligt kan delta!

Årets tema: INNOVATION

Framtiden flyttar in på LSU:s årsmöte i höst. Det blir ett årsmöte av att drömma och forma framtiden för ungdomsrörelsen, att testa och dela erfarenheter om hur vi framtidssäkrar ungdomsrörelsen. Därför är temat för årsmötet just innovation. Under årets möte kommer vi att lyfta upp och synliggöra ungdomsrörelsens roll som skapare och användare av innovationer, men också som kravställare för förändring som kräver innovation. Under detta årsmöte kommer vi därför att genom ett brett anslag lyfta olika former av innovation och framtidsarbete både som utförare och som röstbärare. Vi lyfter fram positiva exempel och erfarenheter som vi har, delar med varandra och formar våra nästa steg tillsammans.



Deltagande

Varje medlemsorganisation har rätt att utse **ett ombud** som nyttjar organisationens rösträtt. Därutöver kan organisationen skicka **en övrig representant**. Ombudet ska delta under hela årsmötet. Anmälan görs genom formuläret som du hittar på hemsidan för årsmötet, **www.lsu.se/arsmote**. För att kunna rösta på årsmötet behöver organisationen ha betalat sin medlemsavgift. Fakturor för medlemsavgift skickas efter sommaren. Om du har frågor kring anmälan får du gärna kontakta **arsmote@lsu.se**.

Kostnad

Ombud på LSU:s årsmöten betalar ingen deltagaravgift för årsmötet, däremot fakturerar LSU självkostnadspris för övriga deltagare. Ledsagare innebär inga merkostnader för ombud, utan de deltar också kostnadsfritt. Medlemsorganisationen står för resa och eventuellt boende vid årsmötet.

Handlingar

Handlingar skickas ut digitalt till alla medlemsorganisationer och deras anmälda ombud och representanter samt läggs upp löpande på **www.lsu.se/arsmote**.

Motioner

Vad vill ni förändra och utveckla i LSU? Alla medlemsorganisationer kan påverka LSU och sätta oss i rörelse! Organisationen är i ständig utveckling, och denna idéutveckling utgår från medlemmarnas behov. Det starkaste verktyget att påverka och forma LSU är att skriva och rösta igenom motioner på årsmötet. Vi hoppas i år få flera motioner från medlemmar. Motioner skickas till **motioner@lsu.se**, senast fredagen den **20 oktober**.

Viktiga datum

6 juli – Anmälan öppnar, kallelse och förslag till föredragningslista skickas ut
1 augusti – Sista dag att nominera personer till förtroendeuppdrag i styrelsen
13 oktober – Första omgången handlingar skickas ut
20 oktober – Sista dagen att skicka in motioner
20 oktober – Sista anmälningsdag
27 oktober – Andra omgången handlingar skickas ut
25 november – Mötet öppnas!

Frågor?

Hör gärna av dig till **arsmote@lsu.se** om du har några frågor!



Noura Berrouba
Ordförande

